МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «30» августа 2017 г.                   Курск                   №  461-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.08.2017 г., протокол №70

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, по результатам

конкурса, на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры согласно приложению 1.

Ректор

А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №461-з от 30.08.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство

1 17167005411 Ефремова Вера Андреевна 72

2 17028005506 Иванов Дмитрий Сергеевич 60

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика

3 17192003612 Скибина Диана Игоревна 76

4 17096005425 Крыгина Ирина Николаевна 73

5 17191003410 Мыньо Мария Николаевна 73

6 17189002163 Медведев Дмитрий Владимирович 66

7 17190005301 Киенко Юлия Александровна 65

8 17189005280 Пащенко Максим Олегович 62

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент

9 17190005290 Новикова Юлия Владимировна 98

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом

10 17167005452 Лазарева Анна Юрьевна 88

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

11 17222005489 Подгорная Валерия Николаевна 91

12 17189005326 Королёва Жанна Александровна 85

13 17167005427 Скоморохова Дарина Эдуардовна 75

14 17167005388 Шубина Анастасия Александровна 73

15 17190004980 Ткачева Дарья Эдуардовна 67

16 17096005415 Ряснова Евгения Валерьевна 66

17 17190005216 Шамина Александра Юрьевна 66

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика

18 17183005335 Яковлева Анна Андреевна 62

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит

19 17181002334 Пехова Светлана Васильевна 89

20 17167005479 Шумакова Юлия Александровна 87

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства Правовое обеспечение государственной и муниципальной службы

Гражданское право, международное частное право, гражданский процесс Юрист в сфере

экономического правосудия Юрист в судебной и правоохранительной деятельности Юрист

в сфере налогового права)

21 17182004180 Баздарева Татьяна Олеговна 70

22 17190003961 Литвиненко Екатерина Александровна 69

23 17196005372 Бильдина Екатерина Валериевна 63

24 17222005414 Кульбака Андрей Витальевич 63

25 17222005486 Бомбенко Ольга Владимировна 62

26 17096005413 Москалева Марина Александровна 62

27 17195005336 Фомкин Василий Александрович 62

28 17167005422 Атрепьева Екатерина Александровна 61

29 17196004692 Пузанова Ольга Владимировна 61

30 17195005376 Белкина Ирина Михайловна 60

31 17195005365 Григорова Елена Валерьевна 60

32 17167005443 Комаревцев Юрий Владимирович 60

33 17195005337 Сидорова Ирина Михайловна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения математике)

34 17182005296 Полякова Кристина Олеговна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-

коммуникационные технологии в образовании)

35 17183003640 Костенко Ирина Вадимовна 92

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное

географическое образование)

36 17176005350 Никулина Наталья Сергеевна 63

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и

образование)

37 17180005377 Чень Надежда Ростиславовна 61

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

38 17167005495 Золотухина Елена Юрьевна 62

39 17167005480 Соболева Жанна Владимировна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

40 17188005009 Рыбин Егор Сергеевич 92

41 17189005141 Малыхина Алёна Сергеевна 75

42 17187002904 Конюхова Екатерина Дмитриевна 74

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика

языкового образования)

43 17193005288 Ольховикова Екатерина Александровна 62

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)

44 17185005351 Локтионова Юлия Эдуардовна 64

45 17096005512 Баева Яна Владимировна 62

46 17222005463 Шафранова Татьяна Леонидовна 62

47 17096005430 Марданова Анастасия Алексеевна 60

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

48 17174005270 Аверина Юлия Михайловна 78

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная

коммуникация)

49 17222005465 Микрюкова Екатерина Владиславовна 94

50 17222005485 Годовникова Алина Андреевна 82

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура

51 17096005466 Котова Ксения Сергеевна 93